
 

 

Vážení členové KRK, 
  
Děkujeme za zaslaný zápis KRK č.2/2024, níže naleznete odpovědi na Vaše dotazy/komentáře. 
  
1. Seznam členů KAČR 
Vyřešeno. 
 
2. Účetnictví a výjezd reprezentace JOAWC 
Zpětnou vazbu KRK bereme na vědomí.  
Vzhledem k tomu, že je i v tomto roce plánován kontrolní audit, může VV předpokládat, že KRK 
neplánuje provést kontrolu ani roku 2023? Děkujeme za upřesnění. 
  
3. Kritéria kvalifikace MČR  
Komentář KRK byl diskutován, Výkonný Výbor se rozhodl pro zachování nastavených kritérií 
vzhledem k již probíhající sezóně.  
 

4. Webové stránky KAČR 
Komentář KRK k webovým stránkách bereme na vědomí. 
 
 
Odpověď na požadavky KRKu na VV: 
 
1. Spolkový rejstřík 
Děkujeme za připomenutí, tato agenda bude zajištěna. 
 
2. Sponzoring 
Alena Hudcová, která má ve výboru v kompetenci sponzoring, zašle evidenci z roku 2023. 
 
3. Kontrola kacr.info 
Zaslané podněty byly v databázi opraveny. Výkonný Výbor v rámci agendy Výkonnostních průkazů 
namátkově databázi kontroluje a při nálezu pochybení také tato řeší. 
 
4. Soutěžní řád agility 
Děkujeme za upozornění, evidujeme k aktualizaci v rámci úpravy celého řádu. 
Připomínáme, že agenda nahlášení akce na příslušné dozorové orgány je v zodpovědnosti pořadatele 
akce.  
 
5. Upozornění na asynchronní data v zápise 
Děkujeme za upozornění, jedná se pouze o lidskou chybu při finalizaci zápisu po jednání. 
Zapisovatelka byla na své pochybění upozorněna. 
 
6. Výběrové řízení JOAWC 2024 
Obdržené nabídky jsou k dispozici na webových stránkách KAČR. 
 
7. Problematika neoficiálního závodu 
Výkonný Výbor děkuje za zaslaná zjištění, bohužel nemá k tomuto bodu žádná konkrétní zjištění.  
Rádi bychom požádali KRK o zaslání konkrétních poznatků – datum, pořadatel, propozice, aby bylo 
možné prošetřit zmiňované okolnosti. 
 



 

 

 
Žádost VV na KRK: 
1) Výkonný Výbor tímto žádá KRK k vyjádření kontroly hospodaření s financemi v rámci vyúčtování 

zálohy na karavan panem Stanislavem Maškem. 
2) Výkonný Výbor tímto žádá KRK o zajištění vrácení zapůjčených šanonů s účetnímu doklady od 

bývalé předsedkyně KRK Pavlíny Kotzové. Vrácení prosíme zpět k rukám předsedkyně KAČR 
Kariny Divišové. 


